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Séance du 11 septembre 2025 - Liste des délibérations

N° Délibération

2025-46

2025-47

2025-48

2025-49B

2025-50

2025-51

2025-53B

2025-52

2025-54

Objet

Adoption des proces-verbaux des séances du 3
avril et 26 juin 2025 (avec rectification)

Décision modificative n°1 du budget principal

Admission en non-valeur de créances
communales (budget principal : 335,59 € /
station-service : 1,18 €)

Décision modificative n°1 du budget station-
service

Travaux de sécurisation et d'aménagement de
la Haute Ville — validation du devis (Eiffage, 45
920 € HT)

Programme « Petites Villes de Demain » —
Phase 1 : sollicitation de la subvention LEADER
(75 000 €)

Echanges de parcelles a Cathélo — Modification
de la délibération 2024-25

Rapport d’activité 2024 de Morbihan Energies

Modification du tableau des effectifs
(suppression d’un poste a temps complet,
création d’un poste a 80 %)

11 place de la mairie - 56580 Rohan
mairie@rohan.fr e +33 (0)2 97 5150 33 ® communederohan.bzh

Résultat du vote

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité
Adoptée (11 pour, 5
abstentions, 1 contre)

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité



