

Conseil municipal

Séance du 11 septembre 2025 – Liste des délibérations

N° Délibération	Objet	Résultat du vote
2025-46	Adoption des procès-verbaux des séances du 3 avril et 26 juin 2025 (avec rectification)	Adoptée à l'unanimité
2025-47	Décision modificative n°1 du budget principal	Adoptée à l'unanimité
2025-48	Admission en non-valeur de créances communales (budget principal : 335,59 € / station-service : 1,18 €)	Adoptée à l'unanimité
2025-49B	Décision modificative n°1 du budget station- service	Adoptée à l'unanimité
2025-50	Travaux de sécurisation et d'aménagement de la Haute Ville – validation du devis (Eiffage, 45 920 € HT)	Adoptée à l'unanimité
2025-51	Programme « Petites Villes de Demain » – Phase 1 : sollicitation de la subvention LEADER (75 000 €)	Adoptée à l'unanimité
2025-53B	Échanges de parcelles à Cathélo – Modification de la délibération 2024-25	Adoptée (11 pour, 5 abstentions, 1 contre)
2025-52	Rapport d'activité 2024 de Morbihan Énergies	Adoptée à l'unanimité
2025-54	Modification du tableau des effectifs (suppression d'un poste à temps complet, création d'un poste à 80 %)	Adoptée à l'unanimité